
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WE RIVAROLO MANTOVANO (0304028A)
RIVAROLO MANTOVANO - 11-10-2003 - 19-10-2003

Torneo WE RIVAROLO MANTOVANO 0304028A

Luogo RIVAROLO MANTOVANO  [Mantova - Lombardia]
Periodo 11-10-2003 - 19-10-2003

Turni

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h x 20 ms + 1 h QPF
Arbitri TENCATI ANTONIO - 

Partecipanti 35

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 2N Badalotti Dario          ITA LOM MN 1450 0 0 1988 M 111737

34 2N Bellelli Ettore          ITA LOM MN 1600 0 0 1975 M 120272

18 2N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1522 0 0 1959 M 104913

1 2N Bocceda Carlo            ITA EMI RE 1636 0 0 1961 M 101155

27 CM Bonugli Carlo            ITA EMI PR 2047 0 0 1956 M 804290 108169

31 2N Bozuffi Italo            ITA LOM CR 1570 0 0 1953 M 112396

10 M Braghetta Sergio         ITA LOM BS 2255 0 0 1971 M 806188 101913

33 2N Conca Mauro              ITA LOM CR 1600 0 0 1964 M 117548

20 1N Cottarelli Franco        ITA EMI PR 1698 0 0 1930 M 105881

15 2N Dordoni Dario            ITA LOM CR 1609 0 0 1984 M 104225

2 1N Fezzardi Emanuele        ITA VEN VR 1762 0 0 1985 M 101163

30 3N Galli Massimiliano       ITA LOM MN 1440 0 0 1988 M 111739

25 2N Gallo Carlo              ITA TRE TN 1654 0 0 1961 M 106464

11 1N Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1663 0 0 1956 M 101928

23 2N Ghirardi Gianfranco      ITA EMI PR 1615 0 0 1953 M 105885

14 1N Gozzi Fabrizio           ITA EMI RE 1812 0 0 1956 M 103590

22 2N Grillo Francesco         ITA EMI PR 1654 0 0 1960 M 105884

16 2N Gualazzi Paolo           ITA LOM MN 1684 0 0 1971 M 104230

3 2N Gualtieri Primo          ITA EMI RA 1552 0 0 1953 M 101167

24 1N Massa Salvenrico         ITA LOM CR 1750 0 0 1941 M 106116

9 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1516 0 0 1963 M 101560

12 1N Moi Roberto              ITA EMI MO 1840 0 0 1972 M 101987

26 CM Mussap Angelo            ITA LOM CR 1807 0 0 1949 M 107527

4 1N Panizzi Giuseppe         ITA EMI PR 1841 0 0 1947 M 101175

5 2N Peron Davide             ITA LOM MN 1585 0 0 1971 M 101178

19 CM Pipitone Antonio         ITA EMI PR 2014 0 0 1926 M 804541 105879

17 CM Romagnoli Franco         ITA LOM CR 1940 0 0 1960 M 104235

6 1N Ruggeri Dario            ITA LOM CR 1729 0 0 1960 M 101179

21 2N Salati Paolo             ITA EMI PR 1615 0 0 1958 M 105883

8 CM Schiatti Piero           ITA LOM MN 1804 0 0 1963 M 101235

35 3N Tamassia Paolo Fabio     ITA LOM MN 1580 0 0 1965 M 120436

13 CM Tencati Giuseppe         ITA EMI PC 2115 0 0 1974 M 805742 102142

28 2N Terbonati Paolo          ITA EMI PR 1572 0 0 1968 M 111068

32 2N Trazzi Enrico            ITA LOM MN 1642 0 0 1987 M 112437

7 2N Zordan Giovanni          ITA LOM MN 1453 0 0 1962 M 101182
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 2N Badalotti Dario          ITA 1450 0 0.00 0.00 0 18 0 1988 M 111737

34 2N Bellelli Ettore          ITA 1600 0 0.00 0.00 0 -6 0 1975 M 120272

18 2N Benedetti Maurizio       ITA 1522 0 0.00 0.00 0 -3 0 1959 M 104913

1 2N Bocceda Carlo            ITA 1636 0 0.00 0.00 0 -15 0 1961 M 101155

31 2N Bozuffi Italo            ITA 1570 0 0.00 0.00 0 3 0 1953 M 112396

33 2N Conca Mauro              ITA 1600 0 0.00 0.00 0 -54 0 1964 M 117548

20 1N Cottarelli Franco        ITA 1698 0 0.00 0.00 0 18 0 1930 M 105881

15 2N Dordoni Dario            ITA 1609 0 0.00 0.00 0 -9 0 1984 M 104225

2 1N Fezzardi Emanuele        ITA 1762 0 0.00 0.00 0 24 0 1985 M 101163

30 3N Galli Massimiliano       ITA 1440 0 0.00 0.00 0 18 0 1988 M 111739

25 2N Gallo Carlo              ITA 1654 0 0.00 0.00 0 -12 0 1961 M 106464

11 1N Garofalo Sergio          ITA 1663 0 0.00 0.00 0 -24 0 1956 M 101928

23 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1615 0 0.00 0.00 0 -18 0 1953 M 105885

14 1N Gozzi Fabrizio           ITA 1812 0 0.00 0.00 0 9 0 1956 M 103590

22 2N Grillo Francesco         ITA 1654 0 0.00 0.00 0 0 0 1960 M 105884

16 2N Gualazzi Paolo           ITA 1684 0 0.00 0.00 0 -21 0 1971 M 104230

3 2N Gualtieri Primo          ITA 1552 0 0.00 0.00 0 27 0 1953 M 101167

24 1N Massa Salvenrico         ITA 1750 0 0.00 0.00 0 3 0 1941 M 106116

9 2N Menini Luca              ITA 1516 0 0.00 0.00 0 -3 0 1963 M 101560

12 1N Moi Roberto              ITA 1840 0 0.00 0.00 0 27 0 1972 M 101987

26 CM Mussap Angelo            ITA 1807 0 0.00 0.00 0 27 0 1949 M 107527

4 1N Panizzi Giuseppe         ITA 1841 0 0.00 0.00 0 30 0 1947 M 101175

5 2N Peron Davide             ITA 1585 0 0.00 0.00 0 42 0 1971 M 101178

17 CM Romagnoli Franco         ITA 1940 0 0.00 0.00 0 42 0 1960 M 104235

6 1N Ruggeri Dario            ITA 1729 0 0.00 0.00 0 30 0 1960 M 101179

21 2N Salati Paolo             ITA 1615 0 0.00 0.00 0 -18 0 1958 M 105883

8 CM Schiatti Piero           ITA 1804 0 0.00 0.00 0 27 0 1963 M 101235

35 3N Tamassia Paolo Fabio     ITA 1580 0 0.00 0.00 0 0 0 1965 M 120436

28 2N Terbonati Paolo          ITA 1572 0 0.00 0.00 0 -18 0 1968 M 111068

32 2N Trazzi Enrico            ITA 1642 0 0.00 0.00 0 -48 0 1987 M 112437

7 2N Zordan Giovanni          ITA 1453 0 0.00 0.00 0 45 0 1962 M 101182
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